- 1 -

令和７年３月三木市教育委員会（臨時会）会議録

１ 開催日程

 (1) 開  会  令和７年３月１０日（金）午後１時３０分

 (2) 閉  会  令和７年３月１０日（金）午後２時

２ 場  所   三木市役所 ５階 教育長室

３ 議事日程

第 １  会議録署名委員の指名について

第 ２  会議の公開・非公開の決定について

第 ３  第１４号議案  令和７年度三木市立学校教職員の人事異動内

申について

４ 出 席 者

教 育 長 大 北  由 美

委 員 石 井  ひろ美

委 員 稲 見  秀 行

委 員 西 岡    愛

５ 欠 席 者

委 員 梶    正 義

６ 事務局出席者

教 育 総 務 部 長      森 田  眞 規

教 育 振 興 部 長     鍋 島  健 一

教 育 総 務 課 長     田 中  栄 一

学 校 教 育 課 長     山 口  正 明

７ 傍 聴 者  なし

***************************************************

- 2 -

開  会

教育長が、令和７年３月三木市教育委員会臨時会の開会を宣言した。

         ***************************************************

日程第１ 会議録署名委員の指名について

教育長が、三木市教育委員会会議規則第２８条の規定により、本日の

会議の会議録署名委員に、石井委員及び稲見委員を指名した。

日程第２ 会議の公開・非公開の決定について

教育長が、議事の進行について委員に諮り、第１４号議案「令和７年

度三木市立学校教職員の人事異動内申について」は人事案件であるため、

三木市教育委員会会議規則第５条第１項ただし書の規定により、非公開

で審議することについて同意された。

     ***************************************************

（非公開）

 日程第３ 第１４号議案  令和７年度三木市立学校教職員の人事異動内

申について

第１４号議案は、三木市教育委員会会議規則第５条第１項ただし書の

規定により非公開で審議したため、同規則第３１条の規定により内容に

ついては記載しない。

教育長が、第１４号議案について採決を行い、原案のとおり可決され

た。

     ***************************************************

- 3 -

 閉  会

教育長が、令和７年３月三木市教育委員会臨時会の閉会を宣言した。

- 4 -

- 5 -

【令和７年３月三木市教育委員会臨時会会議録】

             教育長

             署名委員

             署名委員

             記録者